Franceschino de Ripis compila il tariffario del pedaggio di Montemagno ed ag-
giunge una nota di chiarimento.

A. S. T, Sez. riunite, «Liber consignamentorum», n. inv. 954, c. 341 o
CCCXXXXII 1. e v.; (B).

Consignamentum Montismagni.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo
sexto, indicione quarta, die vigessimo aprilis. Infrascribitur modus et forma exigendi
pedagium in castro Montismagni per me Francischum de Ripis.

Primo pro qualibet carrata vini Alexandrina sol.III den.?
item pro quolibet butalo vini ad mensuram
Montismagni sol. den.VI
pro singulo sestario vini sol. den.III
pro quolibet sacho grani et leguminum sol. den.VI
pro quolibet sacho spelte sol. den.IIIT
item pro qualibet somata grani et leguminum sol. den. VIIII
item pro qualibet somata spelte sol. den.VI
pro qualibet bestia axinina ponderata salis sol. den.IIII
pro qualibet bestia cavalina ponderata salis sol. den.VI
pro quolibet sacho salis sol. den.VIIII
pro mina salis sol. den.IIII
pro qualibet pariete sachi sol. den.
medium
pro qualibet pecia tele sol. den.I
pro torta lini sol. den.VI
pro quolibet rubo cere sol. den.IIIT
pro quolibet rubo sofframi sol.III den.
pro quolibet rubo piperis et cuiuslibet alterius
speciarie sol. den.VIII
pro somata casei, canepaciorum, oley, piscium sol.III den.
pro quolibet rubo oley, casey, filii ferri et similium
ac canepe sol. den.Il
pro qualibet bovina sol. den.VI
pro qualibet bestia ovina, crapina® et porchina sol. den.II
pro qualibet bestia axinina sol. den.IIII
pro qualibet bestia cavalina sol. den. VIIII
pro quolibet carro lignorum sol. den.
pro barocia lignorum sol. den.VI
pro quolibet carro feni sol.II den.
pro qualibet barocia feni sol.I den.
pro quolibet sacho frumenti sol. den.Il
pro qualibet somata frumenti et uvarum sol. den.IIII
pro quolibet sacho carbonis sol. den.I
pro pecia panni grossi sol. den.VI
pro qualibet pecia panni subtilis sol.I den.
pro sacho fecie et grepi sive raxe® sol. den.II
pro duodena fustanei sol.II den.
pro qualibet pecia fustanei sol. den.Il
pro quolibet miliare aley sol. den.IIT

pro qualibet duodena substiliariorum sol. den.Il

pro cestino piscium salsorum sol. den.VIIII
pro cestino citronorum sol. den.IIII

Item nota quod de rebus de quibus nulla fit mentio solvi debet ad discretionem ca-
stellani seu clavarii iuxta formam rerum superius descriptarum ac secundum consue-
tudinem loci.

2 imperialium, di fianco, a destra della colonna.
b sic.
¢ sic.

9

1427, gennaio s. d., s. 1.

Francesco de Ripis compila il tariffario del pedaggio di Ponzone con nota illu-
strante la eccezioni.